
МДОУ Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№ 19 у/д                                                                                            12.11.2020г. 

Об отчислении 

Отчислить с 13.11. 2020 девочку, 11.03.2019 г.р., 

 

№ 18у/д                                                                                  09.11.2020г. 

О приеме 

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в 

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, путевки. заявлений  родителей  

(законных представителей), договора  с родителями  (законными представителями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить с 10.11.2020 в список детей МДОУ девочку, 22.06.2014г.р 

И.О.заведующего ___________С.П.Педюк 

 

№ 17 у/д                                                                                            06.11.2020г. 

Об отчислении 

На основании заявлений родителей (законных представителей): мамы  

ПРИКАЗЫВАЮ: Отчислить с 09.11. 2020 девочку, 04.10.2017г.р., 

И.О.заведующего ___________С.П.Педюк 

 

 

№ 16у/д                                                                            02.11.2020г. 

О приеме 

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в 

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, путевки. заявлений родителей 

(законных представителей), договора с родителями (законными представителями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить с 05.11.2020 в список детей кратковременной группы МДОУ 

девочку, 25.04.2019г.р 

И.О.заведующего ___________С.П.Педюк 

 

№ 15у/д                                                                            26.10.2020г. 

О приеме  

На основании Правил приема детей в Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение   Детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с. Усть-Кулом и перевода в 

другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, путевки. заявлений родителей 

(законных представителей), договора с родителями (законными представителями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 27.10.2020 в список детей кратковременной группы МДОУ девочку, 

19.05.2018г.р 

И.О.заведующего ___________С.П.Педюк 

 

 

 


